Qâmara ̂^^^YíLunicipaL de ̂ ^^lõcrlgüi
Estado de São Paulo

4 S O / i 7
REQUERIMENTO N_I

Requer informações sobre o Pregão .n° 054/2.017 e do

Edital 065/2.017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA

ESTRUTURADOR DE INFORMAÇÃO, INTELIGÊNCIA E INTEGRAÇÃO

DE GOVERNO APLICÁVEL ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI-SP, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,

CUSTOMIZAÇÃO, OPERAÇÃO ASSISTIDA, SUPORTE,

TREINAMENTO E INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES

DOS ANEXOS I E II.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao

Senhor Prefeito Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

fM

í:
«A o

«j o

(O ''ti
_i .2 o

kl |a
■ o X lU

■ o§ ?
= 0 3

■i- 2
-27'5>
• o. -S-l

1. Quantas empresas participaram e foram

credenciadas no objeto da contratação e quantas delas preencheram

as condições do credencisunento constantes deste Edital.

2. Alguma das empresas participantes

solicitaram esclarecimentos, por escrito ou impugnaram o ato

convocatório do Pregão?

Qâmara '^^^ÍLunicipal de '^ISirigüi
Estado de São Paulo

3. Foi homologado o resultado da licitação? Em
caso positivo qual foi a empresa vencedora?

4. A empresa vencedora da licitação já prestou
algum serviço para a Prefeitura Municipal de Birigui? Caso contrário, o
mesmo chegou a ser orçado? Anexar cópia do orçamento.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 14 de novembro de 2.017.

JOSÉrF^MlNO~GROSSO,
---^VEREADOR.